ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN

V/v triển khai Nghị quyết số

05/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên.

Tủa Chùa, ngày           tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Điện Biên ban hành Quy định định mức chi ngân sách Nhà

nước hỗ trợ, nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục, tiêu chí lựa chọn dự

án, kế hoạch, phương án trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất

liên kết theo chuỗi giá trị và cộng đồng thuộc các chương trình mục tiêu quốc

gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu một

số nội dung sau:

1. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn theo

chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực, địa bàn quản lý có trách nhiệm tổ chức quán

triệt, tuyên truyền phổ biến và triển khai thực hiện Nghị quyết số 05/2024/NQ-

HĐND ngày 18/6/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên (có Văn bản gửi

kèm theo).

2. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chủ trì, đôn

đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị và các xã, thị trấn triển khai thực hiện; chủ

động tham mưu cho UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu VT, NN.

TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2024-07-01T09:43:25+0700

		2024-07-01T14:42:41+0700

		2024-07-01T14:42:42+0700

		2024-07-01T14:43:14+0700